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Republika Kosova Opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipality of Viti/na

NE& bazé té nenit 13 té Ligjit pér. Vetéqeverisje Lokale 03/L.-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s¢
Kosovés nr 28/2008) dhe nenit 51, paragrafi 1 t& Statutit t&€ Komunés s& Vitisé nr 01-013/491, t&
datés 21.04.2011, kryetari i Komunés sé Vitis¢ bien kété:

VENDIM
PER DHENJEN NE SHFRYTEZIM TE HAPSIRAVE PUBLIKE-OBJEKTEVE KOMUNALE

Neni 1

Me kété vendim Kryetari i Komunés i jep né shfrytézim t€ pérkohshém hapsirén publike-zyren
Shoqatés sé Shrimtarve “ RAMADAN MUSLIU” me seli né Viti dhe até ne ish objektin e Drejtorisé
pér Gjeodezi dhe Kadaster.

Neni 2
Kéto hapsira publike Shogata e Shkrimtarve “ RAMADAN MUSLIU” mundg ti shfrytézoj deri sa
pér t& njejten qéshtje nuk vendoset ndryshe.
Shpenzimet e rrymes dhe shérbimet e ekohigjenes i bart shfrytézuesi.

Neni 3
Pér zbatimin e kétiv vendimi kujdest Kryetari i Komunés.

Neni 4

Ky vendim hyn né fuqi diten e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Viti.22.10.2021

Vendimi i dorézohet:

1.Zyres sé& Kryetarit
2.SHK”RAMADAN MUSLIU”
3. Arkivit




